Mail : ad.araujodistribuidora@gmail.com. OBJETO: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza para
atender as necessidades da Secretaria de Administração DATA DA
ASSINATURA: 01/12/2025 Vigência: 01/12/2026 VALOR GLOBAL:
R$  38.401,55 (trinta e oito mil, quatrocentos e um reais e cinquenta e
cinco centavos).MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO
LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:  RUAN WESLEY
COSTA SOUSA. CONTRATANTE. ELIAS ALMEIDA ARAUJO CPF:
061.668.613-70. CONTRATADA. RUAN WESLEY COSTA SOUSA–
Secretaria Municipal de ADMINISTRAÇÃO, GOVERNADOR LUÍZ

[...]

Mail : ad.araujodistribuidora@gmail.com. OBJETO: Contratação de
empresa especializada no fornecimento de materiais de limpeza para
atender as necessidades da Secretaria de Administração DATA DA
ASSINATURA: 01/12/2025 Vigência: 01/12/2026 VALOR GLOBAL:
R$  38.401,55 (trinta e oito mil, quatrocentos e um reais e cinquenta e
cinco centavos).MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO
LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:  RUAN WESLEY
COSTA SOUSA. CONTRATANTE. ELIAS ALMEIDA ARAUJO CPF:
061.668.613-70. CONTRATADA. RUAN WESLEY COSTA SOUSA–
Secretaria Municipal de ADMINISTRAÇÃO, GOVERNADOR LUÍZ